ỦY BAN NHÂN DÂN

TỈNH BÌNH ĐỊNH
___________________

Số: 1366/QĐ-CTUBND
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

____________________________________

     Quy Nhơn, ngày 20 tháng 6 năm 2011

QUYẾT ĐỊNH

Điều chỉnh, bổ sung kế hoạch chuyển nguồn kinh phí

hỗ trợ di dân khẩn cấp ra khỏi vùng sạt lở đất, lũ ống,

lũ quét, ổn định dân cư tự do năm 2009, năm 2010.

________________________________
CHỦ TỊCH ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH

Căn cứ Luật Tổ  chức HĐND và UBND ngày 26/11/2003;
Căn cứ Thông báo số 8221/BKH-KTNN ngày 16/11/2010 của Bộ Kế hoạch và Đầu tư về việc thông báo danh mục dự án đầu tư di dân khẩn cấp ra khỏi vùng sạt lở đất, lũ ống, lũ quét, ổn định dân cư tự do;

Căn cứ Quyết định số 2784/QĐ-CTUBND ngày 01/12/2010 của Chủ tịch UBND tỉnh về việc phân bổ kinh phí hỗ trợ di dân khẩn cấp ra khỏi vùng sạt lở đất, lũ ống, lũ quét, ổn định dân cư tự do;

Căn cứ Quyết định số 535/QĐ-CTUBND ngày 16/3/2011 của Chủ tịch UBND tỉnh về việc chuyển kinh phí hỗ trợ di dân khẩn cấp ra khỏi vùng sạt lở đất, lũ ống, lũ quét, ổn định dân cư tự do năm 2010 sang thực hiện năm 2011;

Căn cứ Quyết định số 1286/QĐ-CTUBND ngày 09/6/2011 của Chủ tịch UBND tỉnh về việc chi chuyển nguồn đối với kế hoạch vốn đầu tư XDCB năm 2010 còn lại sang năm 2011 để tiếp tục sử dụng;

Xét đề nghị của Giám đốc Sở Kế hoạch và Đầu tư tại Tờ trình số 155/TTr-SKHĐT ngày 14/6/2011,
QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Điều chỉnh, bổ sung kế hoạch vốn chuyển nguồn kinh phí hỗ trợ di dân khẩn cấp ra khỏi vùng sạt lở đất, lũ ống, lũ quét, ổn định dân cư tự do năm 2009, năm 2010 như Phụ lục đính kèm.

Điều 2. Giao Giám đốc Sở Kế hoạch và Đầu tư chủ trì phối hợp với Giám đốc Sở Tài chính, Giám đốc Kho bạc Nhà nước tỉnh và Thủ trưởng các sở, ngành liên quan hướng dẫn các đơn vị có liên quan tổ chức triển khai thực hiện.

Điều 3. Quyết định này điều chỉnh, bổ sung Quyết định số 535/QĐ-CTUBND ngày 16/3/2011, Quyết định số 1286/QĐ-CTUBND ngày 09/6/2011 của Chủ tịch UBND tỉnh.

Chánh Văn phòng UBND tỉnh, Giám đốc các Sở: Kế hoạch và Đầu tư, Tài chính, Giám đốc Kho bạc Nhà nước tỉnh, Thủ trưởng các sở, ban, đơn vị trực thuộc tỉnh, Chủ tịch UBND các huyện, thành phố và các cơ quan liên quan chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này kể từ ngày ký./.

	Nơi nhận:
- Như Điều 3;
- CT, các PCT UBND tỉnh;
- Lãnh đạo VP;
- Lưu: VT, K10, K17.
	KT. CHỦ TỊCH
PHÓ CHỦ TỊCH

(Đã ký)
Hồ Quốc Dũng

PAGE
2